
TEST EN GIANT ANTHEM X-2 
I forbindelse med hver afdeling af SlushCup 08/09 kan du blive én af de 10 heldige, der kan teste den helt nye Anthem X2 fra Giant. Er 
du én af dem, der er lidt skeptisk overfor fullsuspension så læs videre og hør hvordan.

Fordelene ved fullsuspension er mange. Det er bl.a. bedre komfort, bedre vejgreb, større køresikkerhed og i det hele taget højere fart i 
ujævnt terræn - ulemperne har vi stadig ikke fundet. Fullsuspension er ikke til at komme udenom så prøv det.

Anthem X er videreudviklingen af Giant's Anthem fuldaffjedrede cross-country MTB, som var den første med Giant’s Maestro 
affjedringssystem, der blev introduceret for tre år siden. 

Den nye ramme er ændret på flere væsentlige punkter: Vandringen er ændret fra 3,5” til 4”, rammen er hydroformet og Co-Pivot 
designet bevirker at led og dæmper kan dele beslag og dermed reducere vægten. Det nye design kombineret med et nyt 3D ultralet 
rock-link gør Anthem X til den letteste cross-country fuldaffjedrede cykel Giant nogensinde har produceret. En ramme i str. M incl. 
dæmper vejer KUN 2,27 kg med alle dele.

Rammen er 186 gram lettere end den foregående, men er trods sit vægttab 5 procent stivere torsionalt. Giant's vigtigste mål med 
Anthem X var at fremstille en fuldblods racercykel. Udover det nye vægtbesparende Co-Pivot system og den vertikale dæmperretning 
er cyklen gjort lettere ved at anvende tubing-teknologien fra landevejscyklerne TCR. Det firkantede 'MegaDrive' skrårør er formet på 
samme måde som TCR Advanced SL carbonstellene, mens overrøret, kronrøret og sadelrøret alle er ændret i formen.

Forbindelsen mellem bagstag og kædestag i den bagerste trekant er ændret fra et bredt rør til to tynde, rør hvis vigtigste funktion er, at 
give størst mulig afstand til dækkene, således at den nye Anthem X nu kan klare op til 2,3” dæk. Rammen er lavet på Giant's egen 
fabrik af 6013-T6 Aluxx SL aluminium, som er blandt det letteste og stiveste i verden. 

Sammen med stigningen i vandringen til 4” foran og bagved, er kronrørsvinklen sænket 1 grad til 71 grader. Disse ændringer giver 
tilsammen en ultralet og stabil fuldaffjedret MTB, som både kan hamre derudaf og hjælpe dig igennem selv de mest tekniske spor.

Er du stadig interesseret i at prøve den helt nye Giant Anthem X2 - sat op til dig personligt ??

Send en mail til Giant på giant@energysport.dk med navn, adresse, tlf. samt højde og vægt så er du med i 
lodtrækningen. De heldige vil få besked 3 dage før Slushcup. Du skal selv medbringe pedaler. 

- bedre vejgreb
- højere fart
- bedre komfort
- større køresikkerhed

www.giant-bicycles.com/da-dk


